
Manifestazione: 17/2025 - Trofeo VIII Colore del Grano

Data e localita': 27/04/2025 Piazza Matteotti

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
24.50 1 Volterra - 1 - 7
23.91 2 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Conti Alex 10
23.31 3 Contrada Il Ponte - 1 - De Carli Paolo 9
22.47 4 Volterra - 2 - 8
19.93 5 Castelfranco Di Sotto - 1 - Papa Nico 1
18.98 6 Terre Sabaude - 1 - Porta Ivan 6
18.00 7 Pozzo Di Seravezza - 1 - Luisi Stefano 5
17.81 8 Quercia - 1 - Carducci Cristiano 4
17.68 9 ranocchio - 2 - Aliboni Leonardo 3
17.62 10 Gioco Della Torre - 2 - Mattei Stefano 15
16.67 11 leone - 1 - Paolicchi Daniele Sergio 13
16.00 12 ranocchio - 1 - Cesarali Tommaso 2
15.72 13 La Madonnina - 1 - Sacchelli Giacomo 16
12.19 14 Le Fiamme Di Caracosta - 1 - Serra Luca 11
12.07 15 Gioco Della Torre - 1 - Discini Marco 14
9.69 16 Le Fiamme Di Caracosta - 2 - D'anna Emanuele 12



Manifestazione: 17/2025 - Trofeo VIII Colore del Grano

Data e localita': 27/04/2025 Piazza Matteotti

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 275.00) Difficolta' (M 2100.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 24.50 24.50 Volterra - 1 - 7.45(262.46) 9.47(1925.00) 8.58 (7.20+1.38) 1(0.00) 0.00 02:55(1.00) 03:06 00:00 7
2 23.91 23.91 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Conti Alex 7.11(254.67) 8.87(1856.25) 8.93 (7.55+1.38) 1(0.00) 0.00 02:55(1.00) 03:08 00:00 10
3 23.31 23.31 Contrada Il Ponte - 1 - De Carli Paolo 7.29(258.67) 10.27(2016.25) 7.25 (6.25+1.00) 1(0.00) 0.00 03:01(1.50) 03:16 00:00 9
4 22.47 22.47 Volterra - 2 - 7.99(274.67) 10.35(2026.25) 6.63 (5.75+0.88) 1(0.00) 0.00 03:12(2.50) 03:25 00:00 8
5 19.93 19.93 Castelfranco Di Sotto - 1 - Papa Nico 6.34(237.14) 6.81(1562.50) 7.78 (7.15+0.63) 1(0.00) 0.00 02:56(1.00) 03:11 00:00 1
6 18.98 18.98 Terre Sabaude - 1 - Porta Ivan 5.75(223.67) 6.18(1436.25) 7.55 (7.05+0.50) 1(0.00) 0.00 02:50(0.50) 03:02 00:00 6
7 18.00 18.00 Pozzo Di Seravezza - 1 - Luisi Stefano 6.14(232.57) 6.88(1576.25) 6.48 (5.60+0.88) 1(0.00) 0.00 03:04(1.50) 03:18 00:00 5
8 17.81 17.81 Quercia - 1 - Carducci Cristiano 6.36(237.57) 8.37(1800.00) 5.58 (4.95+0.63) 1(0.00) 0.00 03:11(2.50) 03:24 00:00 4
9 17.68 17.68 ranocchio - 2 - Aliboni Leonardo 6.28(235.67) 6.75(1550.00) 6.15 (5.40+0.75) 1(0.00) 0.00 03:02(1.50) 03:14 00:00 3

10 17.62 17.62 Gioco Della Torre - 2 - Mattei Stefano 5.64(221.17) 4.83(1166.25) 7.15 (6.65+0.50) 1(0.00) 0.00 02:49 03:08 00:00 15
11 16.67 16.67 leone - 1 - Paolicchi Daniele Sergio 5.94(228.00) 5.48(1296.25) 6.25 (5.75+0.50) 1(0.00) 0.00 02:55(1.00) 03:09 00:00 13
12 16.00 16.00 ranocchio - 1 - Cesarali Tommaso 5.26(212.29) 4.44(1087.50) 7.30 (6.80+0.50) 1(0.00) 0.00 02:57(1.00) 03:06 00:00 2
13 15.72 15.72 La Madonnina - 1 - Sacchelli Giacomo 5.44(216.50) 4.00(990.00) 6.28 (5.65+0.63) 1(0.00) 0.00 02:30 02:45 00:00 16
14 12.19 12.19 Le Fiamme Di Caracosta - 1 - Serra Luca 4.26(188.36) 3.48(876.25) 4.95 (4.70+0.25) 1(0.00) 0.00 02:50(0.50) 03:06 00:00 11
15 12.07 12.07 Gioco Della Torre - 1 - Discini Marco 4.47(194.03) 3.15(802.50) 4.45 (4.20+0.25) 1(0.00) 0.00 02:36 02:52 00:00 14
16 9.69 9.69 Le Fiamme Di Caracosta - 2 - D'anna Emanuele 2.95(151.63) 3.06(782.50) 4.18 (4.05+0.13) 1(0.00) 0.00 02:52(0.50) 03:05 00:00 12



Manifestazione: 17/2025 - Trofeo VIII Colore del Grano

Data e localita': 27/04/2025 Piazza Matteotti

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
23.71 1 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Conti-Zonari 5
22.72 2 Volterra - 2 - 13
20.03 3 Contrada Il Ponte - 1 - Navari-Ulivi 11
18.32 4 Pozzo Di Seravezza - 1 - Bianchi-Luisi 6
16.91 5 Volterra - 1 - 12
16.60 6 La Madonnina - 1 - Fiorillo-Micheli 4
14.89 7 Pozzo Di Seravezza - 2 - Baldini-Biagi 7
14.54 8 Terre Sabaude - 1 - Battaglino-Porta 2
13.86 9 Castelfranco Di Sotto - 1 - Papa-Tamburini 10
13.43 10 Quercia - 1 - Angeli-Carducci 1
9.95 11 Le Fiamme Di Caracosta - 1 - D'anna-Serra 9
9.72 12 ranocchio - 1 - Aliboni-Polacci 3
8.88 13 Le Fiamme Di Caracosta - 2 - Ambrogini-Balatresi 8



Manifestazione: 17/2025 - Trofeo VIII Colore del Grano

Data e localita': 27/04/2025 Piazza Matteotti

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 250.00) Difficolta' (M 2800.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 23.71 23.71 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Conti-Zonari 7.03(220.41) 7.78(2427.50) 8.90 (7.40+1.50) 2(0.00) 0.00 03:04 03:16 00:00 5
2 22.72 22.72 Volterra - 2 - 7.27(224.08) 7.25(2340.00) 8.20 (6.95+1.25) 2(0.00) 0.00 03:09 03:24 00:00 13
3 20.03 20.03 Contrada Il Ponte - 1 - Navari-Ulivi 7.10(221.47) 6.13(2152.50) 6.80 (5.80+1.00) 2(0.00) 0.00 03:18 03:32 00:00 11
4 18.32 18.32 Pozzo Di Seravezza - 1 - Bianchi-Luisi 7.50(227.58) 5.37(1962.50) 6.45 (5.70+0.75) 2(0.00) 0.00 03:27(1.00) 03:41 00:00 6
5 16.91 16.91 Volterra - 1 - 7.01(220.15) 4.05(1610.00) 6.35 (5.35+1.00) 2(0.00) 0.00 03:21(0.50) 03:36 00:00 12
6 16.60 16.60 La Madonnina - 1 - Fiorillo-Micheli 6.42(211.23) 2.63(1190.00) 7.55 (6.55+1.00) 2(0.00) 0.00 03:08 03:21 00:00 4
7 14.89 14.89 Pozzo Di Seravezza - 2 - Baldini-Biagi 5.74(197.75) 3.25(1397.50) 5.90 (5.40+0.50) 2(0.00) 0.00 03:13 03:27 00:00 7
8 14.54 14.54 Terre Sabaude - 1 - Battaglino-Porta 7.56(228.43) 2.93(1302.50) 5.05 (4.30+0.75) 2(0.00) 0.00 03:28(1.00) 03:44 00:00 2
9 13.86 13.86 Castelfranco Di Sotto - 1 - Papa-Tamburini 5.44(189.23) 3.47(1455.00) 4.95 (4.45+0.50) 2(0.00) 0.00 03:18 03:36 00:00 10
10 13.43 13.43 Quercia - 1 - Angeli-Carducci 6.22(208.25) 4.06(1612.50) 4.65 (3.90+0.75) 2(0.00) 0.00 03:33(1.50) 03:48 00:00 1
11 9.95 9.95 Le Fiamme Di Caracosta - 1 - D'anna-Serra 5.72(197.12) 1.35(712.50) 3.38 (3.00+0.38) 2(0.00) 0.00 03:22(0.50) 03:39 00:00 9
12 9.72 9.72 ranocchio - 1 - Aliboni-Polacci 6.47(212.08) 4.30(1677.50) 1.45 (0.95+0.50) 2(0.00) 0.00 03:40(2.50) 03:54 00:00 3
13 8.88 8.88 Le Fiamme Di Caracosta - 2 - Ambrogini-Balatresi 5.33(186.32) 1.75(860.00) 1.80 (1.55+0.25) 2(0.00) 0.00 03:14 03:32 00:00 8



Manifestazione: 17/2025 - Trofeo VIII Colore del Grano

Data e localita': 27/04/2025 Piazza Matteotti

Classifica FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
22.86 1 Pozzo Di Seravezza - 1 3
20.32 2 Contrada Il Ponte - 1 7
17.79 3 La Madonnina - 1 4
16.15 4 Le Fiamme Di Caracosta - 1 5
14.77 5 Castelfranco Di Sotto - 1 1
14.20 6 Gioco Della Torre - 1 6

A Quercia - 1 2
A ranocchio - 1 8



Manifestazione: 17/2025 - Trofeo VIII Colore del Grano

Data e localita': 27/04/2025 Piazza Matteotti

Riepilogativo FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 255.00) Difficolta' (M 3450.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 22.86 22.86 Pozzo Di Seravezza - 1 9.99(231.61) 7.09(2447.50) 5.78 (4.90+0.88) 6(0.00) 0.00 04:05 05:00 00:00 3
2 20.32 20.32 Contrada Il Ponte - 1 9.64(223.36) 6.73(2322.50) 3.95 (3.20+0.75) 6(0.00) 0.00 04:10 04:30 00:00 7
3 17.79 17.79 La Madonnina - 1 10.51(243.57) 5.23(1805.00) 2.05 (1.30+0.75) 6(0.00) 0.00 04:18 04:38 00:00 4
4 16.15 16.15 Le Fiamme Di Caracosta - 1 9.08(210.60) 3.97(1370.00) 3.10 (2.60+0.50) 6(0.00) 0.00 04:15 04:48 00:00 5
5 14.77 14.77 Castelfranco Di Sotto - 1 8.99(208.41) 3.48(1200.00) 2.30 (1.80+0.50) 6(0.00) 0.00 04:03 04:33 00:00 1
6 14.20 14.20 Gioco Della Torre - 1 9.26(214.72) 5.14(1775.00) 0.70 (0.20+0.50) 6(0.00) 0.00 04:30(0.90) 05:02 00:00 6
A Quercia - 1 0 0
A ranocchio - 1 0 0



Manifestazione: 17/2025 - Trofeo VIII Colore del Grano

Data e localita': 27/04/2025 Piazza Matteotti

Classifica FINALE

Specialita': Musici Piccola Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
12.70 1 La Madonnina - 1 9
10.10 2 Pozzo Di Seravezza - 1 3
9.86 3 Volterra - 1 5
8.48 4 Quercia - 1 2
7.93 5 cervia - 1 4
7.11 6 ranocchio - 1 8
5.56 7 Gioco Della Torre - 1 7
3.19 8 Castelfranco Di Sotto - 1 1
0.00 9 Le Fiamme Di Caracosta - 1 6



Manifestazione: 17/2025 - Trofeo VIII Colore del Grano

Data e localita': 27/04/2025 Piazza Matteotti

Riepilogativo FINALE

Specialita': Musici Piccola Categoria: Assoluti

Class. Totale Eliminat. Gruppo Coreografia
(mass. 0.00)

Diff. Percuss
(mass. 1550.00)

Difficolta' fiati
(mass. 1600.00)

Num.
Tamb.

Num.
Fiati

Ridotto
Num.

Add.
Fiati

Penal.
Ispett.

Tempo
Esercizio

Sorteggio

1 12.70 12.70 La Madonnina - 1 0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

6.75 D 7.15 (1108.00)

E 0.40

5.95 D 8.65 (1383.60)

E 2.70

6 7 0.00 0.00 0.00 04:56
(0.00)

9

2 10.10 10.10 Pozzo Di
Seravezza - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

4.93 D 6.03 (935.00)

E 1.10

5.17 D 7.87 (1259.20)

E 2.70

10 10 0.00 0.00 0.00 05:00
(0.00)

3

3 9.86 9.86 Volterra - 1 0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

4.51 D 5.51 (854.00)

E 1.00

5.35 D 6.85 (1095.20)

E 1.50

9 6 0.00 0.00 0.00 04:11
(0.00)

5

4 8.48 8.48 Quercia - 1 0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

5.52 D 6.12 (948.80)

E 0.60

2.96 D 7.06 (1129.20)

E 4.10

11 9 0.00 0.00 0.00 04:55
(0.00)

2



5 7.93 7.93 cervia - 1 0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

4.58 D 5.98 (927.60)

E 1.40

3.35 D 6.75 (1079.60)

E 3.40

9 7 0.00 0.00 0.00 04:38
(0.00)

4

6 7.11 7.11 ranocchio - 1 0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

5.40 D 6.90 (1070.00)

E 1.50

1.71 D 7.71 (1232.80)

E 6.00

10 7 0.00 0.00 0.00 05:04
(0.00)

8

7 5.56 5.56 Gioco Della Torre
- 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

5.48 D 6.68 (1036.00)

E 1.20

0.08 D 7.98 (1276.80)

E 7.90

6 4 0.00 0.00 0.00 05:02
(0.00)

7

8 3.19 3.19 Castelfranco Di
Sotto - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

3.19 D 4.79 (742.00)

E 1.60

0.00 D 0.90 (144.00)

E 1.20

9 3 0.00 0.00 0.00 04:33
(0.00)

1

9 0.00 0.00 Le Fiamme Di
Caracosta - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

0.00 D 0.96 (148.50)

E 2.70

0.00 D 0.01 (1.00)

E 0.90

4 0 0.00 0.00 0.00 04:48
(0.00)

6


